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WYJASNIENIA nr 1 do STWZ )
dotyczy przetargu nieograniczonego na DOSTAWE LEKOW I PLYNOW INFUZYJNYCH
oznaczenie sprawy DzV. 27. PN. 11. 2015

Zamawiajacy Wojewddzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Swieciu dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z pézn. zm.)
zawiadamia, ze wptynely pytania o wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, na ktére udziela sig
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 9 poz. 51 i 52 (Metoprololi succinas 47,5 i 95 mg x 28 tabl o
przedtuzonym uwalnianiu) wymaga, aby preparat posiadal zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzen
rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie
przedsionkow?
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza takq moiliwosé.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajac;'wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 10 i i
) -pozycja 213 diety Diben
Drink 200mi - diej:a wy_sokokaloryczna(l,s kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowa:a w
cukrzycy zawlerajaca biatke mlieka(kazeina)(7,59/100ml), thuszcze (olej rzepakowy, MCT
zgj]tfg:::ymko\fﬁvryuﬁfej )r{g EPA,DHA)(7,0g/100ml), weglowodany (skrobla, ! ’
na, fruktoza +19/100ml), bltonnik(dekst i
osmolarnoscl 360 mosmol/i? » : e el i

Odpowied?: Nie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 10 j di
Zamay ( pozycji 214 kompletnej di

do zywienia do;:_eiltowego, standardowej, zawierajgca biatko kazeinowe i serwal:zowme,J o

wysokalorycznej 1,5 kcal/ml, bezresztkowej, o osmolarnodci do 405 mosmol/!, smakowa

(smak: wanlliia, truskawke, czarma porzeczka, czekolada), w butclkach pl
objetosci 200 mi? ), w butelkach plastikowych o

Odpowieds: Nie.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 14

2 pozycjl 1-3, 8-10 opakowar
typu butelka z dwoma rdznej wielkoéci, jatowymi portami ni i i
przed pierwszym uzyciem? — ewyma_gajqcyml P

Odpowied?: Tak.



Pytanie 5.
DOTYCZY: PROJEIKT UMOWY par. 5 pkt. 3
Czy Zamawlajacy wyrazi zgode na odstapienie od zapisu o mozliwosci rezygnacji z zakupu lekow
petnowartosciowych?
Odpowieds: Nie. '

Pytanie 6.
DOTYCZY: PROJEJKT UMOWY par, 9 pkt. 1a

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczanie wysokoéci kary od niezrealizowanej czg$ci umowy?
Odpowied?: Nie.

Pytanie 7.
DOTYCZY: PROJEJKT UMOWY par. 9 pkt. 1b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczenie wysokosci kary od niedostarczonej czgs$ci zamowienia?
QOdpowied?: Nie.

Pytanie 8.
DOTYCZY: PAKIETNR 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji nr 55 (Diazepamum 5 mg x 20
tabl ) celem zwigkszenia konkurencyjnosci?
Odpowied?: Nie.

Pytanie 9.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 14, w pozycjach nr 1,2, 3,8,9, 10
- ptynéw infuzyjnych w opakowaniach stojacych z dwoma roznej wielkosci portami ?

Odpowied?: Tak.

Pytanie 10.

Czy Zamawiajacy w Pakiegie nr 14, w pozycjach nr 111i 12 - wymaga Mannitolu 20% 100ml i 250m
w butelkach szklanych, ze wzgledu na brak produkcji tych lekéw w workach 2
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza takq mozliwosé.

Pytanie 11.
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 14, w pozycjach nr 617 - wymaga Dextranu 10% 40 000 j.m.
250ml i 500ml, w opakowaniach typu butelka szklana ?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza takq moZliwosé.

Pytanie 12.
Zwracam sie z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiajacy W postgpowaniu przetargowym DzV. 27. PN. 11.
2015 w zadaniu (pakiecie) nr 10, w pozycji 158 dotyczacej ,Lactobacillus rhamnosus + Lactobacillus
helveticus 2 mld CFU x 60 kaps” dopuszcza mozliwoé¢ zaoferowania preparatu o nazwie handlowej
Floractin x 20 kapsutek producenta Novascon Pharmaceuticals?
Odpowied?: Nie.



Pytanie 13.

Czy Zamawiajgcy w par. 5.2, zmieni termin rozpatrzenia reklamacji na 7 dni? Zgtoszona
reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem analizy dokumentéw magazynowo-
spedycyjnych oraz wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajacej leki, a nastepnie (przy jej
uwzglednieniu) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w ciggu 2 dni jest niemozliwe.
Odpowiedi: Zamawiajqcy zmienia termin rozpatrzenia reklamacji w par. 5.2 na 5 dni.

Pytanie 14. ) . ” = N

Czy Zamawiajacy wykresli par. 5.3. uprawniajacy Zamawiajacego do zwrotu lekéw bez
przyczyny? Zagwarantowanie sobie mozliwoéci zwrotu towaru oznacza, Ze w istocie
towar sprzedawany jest na prébe, za§ Zamawiajacy w praktyce zawsze moze
zdecydowat o jego zwréceniu. Produkty lecznicze jednak w takim wypadku nie beds sie
nada_‘_waé do dalszego obrotu, zatem Wykonawea narazony jest tu na strate.

Odpowiedi: Nie. Nadinterpretacja pytajqcego, przyczyna zawsze jest podawana. Towar w aptece

przechowywany jest zgodnie 7 zasadami wynikajqcymi 7 ustawy.

Pytanie 15.
Czy Zamawiajacy wykresli par. 7.4.? Rzeczywiste zmiany cen nie moga by¢ ograniczone
wskaznikiem infacji.
Odpowied?: Tak.

Pytanie 16. 7
Czy Zamawiajacy dopisze w par. 7.6. na koricu fraze: ,Zmiana cen w przypadku obnizenia
cen urzgdowych nie ma zastosowania, jesli w ramach Umowy towar oferowany jest po
cenie nizszej"?
Odpowied?: Tak.

Pytanie 17.
Czy Zamawiajacy wykresli par. 7.7.7 Fakt wprowadzenia do sprzedazy nowych lekéw nie
oznacza, ¢ Wykonawca moze je zaoferowaé w ramach niniejszej Umowy i ze s3 one w
takim razie automatycznie wprowadzane do oferty Wykonawcy zamiast, czy obok juz
oferowanych produktéw.
Odpowied?: Nie. Nadinterpretacja pytajqcego.

Pytanie 18. .
Czy Zamawiajacy wykreéli par. 7.8.7 Wykonawca zobowigzany jest do dostarczania
lekéw abjetych ztozong oferts i niezrozumiate jest dlaczego miathy szukaé na rynku leku
tanszego w celu dostawy. Nadto moze zaoferowac tylko leki, ktére posiada w swojej
ofercie. '
Odpowied?: Nie.

Pytanie 19.
Czy Zamawiajacy wykres$li zapis par. 7.9? Wykonawca moze oferowaé produkty
wytacznie ze swego asortymentu; nie jest w stanie dostarcza¢ w kazdym wypadku
zamiennika.
Odpowieds: Nie.

Pytanie 20.
Czy Zamawiajacy zmieni par. 8.3. w ten sposéb, ze wstrzymanie zaptaty dotyczy¢ bedzie
tylko reklamowanych produktéw? Obecny zapis powoduje mozliwo§é wstrzymania
platnosci za wszystkie dostawy nawet z powodu incydentalnych reklamaciji.
Qdpowied?: Nie.
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Pytanie 21. . i i ) ) .
Czy Zamawiajacy zmieni wartos¢ kary umownej okreslonej w par. 4.1.1. z 10% do
warto$ci max. 2%? Obecna kara umowna jest razgco wygérowana.
Qdpowied?: Nie.

Pytanie 22.

Czy Zamawiajacy zmieni wartos¢ kary umownej okreslonej w par. 9.1.a. z 10% do
warto$ci max. 2%? Obecna kara umowna jest razgco wygdérowana.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 23.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 3 w poz. 57 i 58 leku w
postaci kapsutek? :
Odpowied?: Nie.

Pytanie 24.
Czy Zamawiajgcy wydzieli z Pakietu nr 3 poz; 8, 9, 10, 11, 19, 20, 39, 40, 57, 58, 103 do
oddzielnego pakietu co umozliwi ziozenie ofert wiekszej liczbie Wykonawcéw, a tym
samym ofert korzystniejszych cenowo?
Odpowied?: Nie.

Pytanie 25. - dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania paskéw testowych do glukometréw o parametrach pomiarowych
(zakres podawanych wynikow pomiaru i zakres hematokrytu) oraz o zakresie zastosowan co najmniej
réwnowaznych w stosunku do opisanych w SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza takq mozliwosé.,

Pytanie 26. - dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania paskéw testowych do glukometréw z funkcjg automatycznego
wyrzutu zuzytego paska za pomoca przycisku — taka funkcja istotnie obniza mozliwosé¢ kontaktu personelu
z materiatem biologicznym pacjenta?
Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza takq mozliwosé.

Pytanie 27. - dotyczy pakiefu nr 7
Czy Zamawiajacy wymaga aby zgodnie z instrukcjami maksymalny blad pomiarowy paskow testowych nie
przekraczal £15mg/dl dla stezen glukozy <100mg/dl i £15% dla stgzen glukozy >100mg/dl, tj. zgodnie z
zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego?
Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza takq mozliwosc.

Pytanie 28. - dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania paskdw testowych do glukometru z sygnalizacja pobrania zbyt
malej probki krwi za pomoca komunikatu na wyswietlaczu?
Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza takq mozliwosé.

Pytanie 29. - dotyczy pakietu nr 7
Czy Zamawiajacy wymaga aby oferentem w pakiecie 7 byla hurtownia farmaceutyczna, co zapewni

transport i dostarczenie towaru w warunkach odpowiedniej, kontrolowanej temperatury i wilgotnosci?
Odpowied?: Tak.

Pytanie 30. - dotyczy pakietu nr 10 poz. 158
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie mozliwosci zlozenia oferty w postaci rdwnowaznego preparatu
probiotycznego bedacego dietetycznym s$rodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego
przeznaczonym do stosowania u niemowlat, dzieci i oséb dorostych, zawierajacym szczepy bakterii
probiotycznych Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus w {acznym stezeniu 2 mld
CFU/kapsulke, tj. odpowiadajacego parametrom podanym w SIWZ.
Odpowied?: Tak. Zamawiajqcy dopuszceza moiliwosé zloZenia oferty.
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